
J.P. HOLDING AF 11.9.2001 ApS

CVR-nr.: 26248507

Nedergårdsvej 1
8723 Løsning

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Johnny Panduro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.P. HOLDING AF 11.9.2001 ApS
Nedergårdsvej 1
8723 Løsning

CVR-nr.: 26248507
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i at eje kapitalandele i KB Vagt A/S, samt forvalte værdipapirer og likvider.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativ på kr. 652.044 Egenkapitalen er kr. 7.626.332 pr. 30.06.2024.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			241.915
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-652.044	-3.120
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-652.044	-3.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	241.915
Andre finansielle indtægter		0	17.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-26.074
Andre finansielle omkostninger		0	-24.871
Ordinært resultat før skat		-652.044	205.218
Skat af årets resultat		0	8.074
Årets resultat		-652.044	213.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			241.915
Overført resultat		-652.044	-146.423
I alt		-652.044	213.292

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.242	2.052.018
Finansielle anlægsaktiver i alt		777.242	2.052.018
Anlægsaktiver i alt		777.242	2.052.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.412
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	60.412
Andre værdipapirer og kapitalandele		368.760	338.115
Værdipapirer og kapitalandele i alt		368.760	338.115
Likvide beholdninger		6.545.538	6.259.716
Omsætningsaktiver i alt		6.914.298	6.658.243
AKTIVER I ALT		7.691.540	8.710.261

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.052.018	1.552.018
Overført resultat		5.449.314	6.101.358
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		7.626.332	7.896.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.916	3.582
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	620.897
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		49.292	
Skyldig selskabsskat		0	95.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			93.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.208	814.085
Gældsforpligtelser i alt		65.208	814.085
PASSIVER I ALT		7.691.540	8.710.261

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0